
Plastová láhev mléka s velkoobchodním
víkem
 Položka prázdný plastický mléko láhev s víčko.
 Kapacita 250 ml, 500 ml a 1 000 ml, taky volal 8 oz, 16 oz, 32 oz.
 Materiál 100% panna PET materiál.
 aplikace perfektní pro mléko obal, nápoj mléko.
 Společnost typ výrobce, dodavatel, továrna, nachází se v Shenzhen, Čína.
 Další služba Zvyk design, Zvyk barva, logo tisk.

Plastová láhev na mléko s víkem
jídlo školní  známka - používáme  100%  panenský  PET  materiál,  ekologický,  bez  BPA,  netoxický,
neškodlivý.
v plné velikosti - 250 ml, 500 ml, 1 000 ml, také nazývané 8 oz, 16 oz a 32 oz. vlastníme také menší
200ml.
38mm kryt odolný proti neoprávněné manipulaci - nasaďte víko s viditelnou manipulací 38 mm, více
těsnicí víko, budeme vědět, jestli je otevřeno před použitím
balení mléka - to je naše profesionální láhev na balení mléka, máme více lahví na balení mléka s různým
designem a materiálem.

Obrázky z plastové láhve mléka s víkem











Jste dodavatel plastových lahví mléka?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví na mléko, vlastníme mnoho návrhů
plastových lahví na mléko, velkoobchodně a na zakázku naše plastové lahve na mléko dodávané do celého
světa. Našimi zákazníky jsou mnozí prodejci Amazonky, u Walmartu najdete také plastovou láhev na
mléko.

Jaká je vaše plastová láhev na mléko?

Vlastníme několik provedení plastových lahví na mléko, které jsou vyrobeny z PET materiálu, který se
používá pro mléko. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svou vlastní plastovou láhev na mléko, náš
technik vám ji pomůže realizovat.



Tisknete na plastovou láhev mléka?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové láhve mléka?

Naše plastová láhev na mléko je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové
láhve na mléko asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše plastová láhev na mléko bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na mléko.

Můžete dát mléko do plastové láhve?

Ano, můžeme mléko skladovat na krátkou dobu v plastové lahvi, na trhu je mnoho plastových lahví mléka.


